
 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

Kraków, 05.05.2025 r. 

NZ.261.87.2025 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: Opracowanie dokumentacji projektowej oraz realizacja budowy dla 

zadania pod nazwą „Budowa dedykowanego oświetlenia przejścia dla pieszych na 

ul. Beskidzkiej przy skrzyżowaniu z ul. Malwową”. 

Numer sprawy: 15/IV/2025. 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu w terminie wyznaczonym na składanie ofert swoją ofertę złożyło 5 

Wykonawców. 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawców, 
których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 

1 
Adam Dyląg  
„ELEKTRO-INSTAL” 

34-617 Wilkowisko 107 

29 800,00 w tym: 

a) 7 800,00 za wykonanie 

dokumentacji projektowej 

wraz z uzyskaniem 

zaświadczenia o braku 

sprzeciwu wobec zamiaru 

wykonywania robót 

budowlanych lub stosownej 

decyzji administracyjnej 

umożliwiającej prowadzenie 

robót budowlanych 

b) 22 000,00 za wykonanie robót 

budowlanych 

2 

ELENTECH Daniel Wąsik 

Czułów 270 
32-060 Liszki 

36 400,00 w tym: 

a) 15 000,00 za wykonanie 

dokumentacji projektowej 

wraz z uzyskaniem 

zaświadczenia o braku 

sprzeciwu wobec zamiaru 

wykonywania robót 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 
 

2 

budowlanych lub stosownej 

decyzji administracyjnej 

umożliwiającej prowadzenie 

robót budowlanych 

b) 21 400,00 za wykonanie 

robót budowlanych  

3 

SAFEPASS Sp. z o.o. 
ul. Piramowicza 14/2 
47-200 Kędzierzyn-Koźle 

27 000,00 w tym: 

a) 4 050,00 za wykonanie 

dokumentacji projektowej 

wraz z uzyskaniem 

zaświadczenia o braku 

sprzeciwu wobec zamiaru 

wykonywania robót 

budowlanych lub stosownej 

decyzji administracyjnej 

umożliwiającej prowadzenie 

robót budowlanych 

b) 22 950,00 za wykonanie robót 

budowlanych 

4 

Firma Usługowa „EL-MAG” 
Magdalena Mysona 

ul. Do Huty 17 

33-100 Tarnów 

36 812,30 w tym: 

a) 10 701,00 za wykonanie 

dokumentacji projektowej 

wraz z uzyskaniem 

zaświadczenia o braku 

sprzeciwu wobec zamiaru 

wykonywania robót 

budowlanych lub stosownej 

decyzji administracyjnej 

umożliwiającej prowadzenie 

robót budowlanych 

b) 26 111,30 za wykonanie robót 

budowlanych 

5 

Artur Maślanka 
Zakład Elektroinstalacyjny 

ul. Różana 14 

37 000,00 w tym: 

a) 10 000,00 za wykonanie 

dokumentacji projektowej 

wraz z uzyskaniem 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 
 

3 

32-053 Wola Radziszowska zaświadczenia o braku 

sprzeciwu wobec zamiaru 

wykonywania robót 

budowlanych lub stosownej 

decyzji administracyjnej 

umożliwiającej prowadzenie 

robót budowlanych 

b) 27 000,00 za wykonanie robót 

budowlanych 

 


